



Alcaldía Municipal

Yoro, Yoro



LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE AGOSTO

N°	FECHA	N° FACTURA	PROVEEDOR	CONCEPTO	DEBE	HABER
0	8/3/2021		MUNICIPALIDAD	FONDO DE CAJA CHICA	L. -	L. 30,000.00
1	8/3/2021	1384	Eustaquio Armijo	Ayuda Social para comprar Fertilizante para la milpa .	L. 2,000.00	L. 28,000.00
2	8/3/2021	1385	Victoriano Lopez Hernandez	Ayuda Social para Transporte y Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 27,000.00
3	8/9/2021	1386	Osman Martinez Ramirez	Ayuda Social para la Compra de Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 26,000.00
4	8/9/2021	1387	Lorenzo Perez	Ayuda Social para la Compra de Fertilizante para su Cosecha.	L. 2,000.00	L. 24,000.00
5	8/9/2021	1388	Oscar Filander Montes Hernandez	Ayuda Social para Alimentacion .	L. 1,000.00	L. 23,000.00
6	8/9/2021	1389	Hector Enrique Armijo Murillo	Ayuda Social para Alimentacion Y transporte a los miembros del patronato de Santa cruz de Jimia.	L. 3,000.00	L. 20,000.00
7	8/16/2021	1390	Digna Liliana Castro Martinez	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte	L. 1,000.00	L. 19,000.00
8	8/16/2021	1391	Roberto Licona	Ayuda Social para Alimentacion ya que es una persona de la tercera edad y no puede trabajar.	L. 1,000.00	L. 18,000.00
9	8/16/2021	1392	Eda Emelda Aleman Aleman	Ayuda Social para Transporte a su comunidad	L. 500.00	L. 17,500.00
10	8/16/2021	1393	Lauro Martinez	Ayuda Social para Transporte.	L. 500.00	L. 17,000.00
11	8/16/2021	1394	Mario Reinaldo Aguilar Cano	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 1,000.00	L. 16,000.00
12	8/20/2021	1395	Alejandro Humberto Suarez Casco	Ayuda Social para comprar Leche a su Hija .	L. 500.00	L. 15,500.00
13	8/20/2021	1396	Yolinda Yamileth Ardon Cabrera	Ayuda Social para realizarse una Endoscopia	L. 1,000.00	L. 14,500.00
14	8/20/2021	1397	Eulalio Cabrera	Ayuda Social para Alimentacion y transporte a su Comunidad.	L. 1,500.00	L. 13,000.00
15	8/23/2021	1398	Juana Elizabeth Cruz	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte a su Comunidad.	L. 2,000.00	L. 11,000.00
16	8/23/2021	1399	Heriberto Garmendia	Ayuda Social para Transporte a su Comunidad.	L. 500.00	L. 10,500.00
17	8/23/2021	1400	Luis Adan Funez	Ayuda Social para la Compra de Alimentos y Transporte a su comunidad.	L. 2,000.00	L. 8,500.00
18	8/23/2021	1401	Linda Ramona Flores Castro	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte a miembros de patronato de mezcales , Agua Blanca, La Mision , Las Brisas, Plan Grande y el Chorro la Trinidad.	L. 3,000.00	L. 5,500.00
19	8/23/2021	1402	Vilma Merary Castro Perez	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte.	L. 2,000.00	L. 3,500.00
20	8/30/2021	1403	Maria Guillermina Hernandez	Ayuda Social para Comprar Medicamentos.	L. 1,000.00	L. 2,500.00
21	8/30/2021	1404	Justina antonia Meza	Ayuda Social para Alimentacion y transporte a su Comunidad.	L. 500.00	L. 2,000.00
22	8/30/2021	1405	Jose Rene Murillo Hernandez	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte.	L. 500.00	L. 1,500.00
23	8/30/2021	1406	Fany Cristina Hernandez calix	Ayuda Social para realizarse unos Exámenes	L. 1,500.00	L. -

